luit I1/., gr. et laborat quando mandatur. |
Item prefata villa laborat, quando mandatur; item villa dicta 

stacionem dat unam iuventam valoris median) sexagenam, sed soli 
kmethones asserunt, quod dum serenissimus dominus venerit, solum 
dant stacionem, ideo quia magnos labores habent et veniunt ad labo- 
res per distanciam 2 miliarum.

Villa Crownyky, iuris ruthenici, censum soluit:
Item Iwanko de area 15 gr.
Item Nyestorowa de area ł/2 sexagenam, sed nunquam laborat
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Item Slobyna de area 72 sexagenam
Item Stepan de area 15 gr.
Item Fyeth de area 15 gr.
Item Nyestor de area 15 gr.
Item Joszko de area 15 gr.
Item Zanko de area 15 gr.
Item tres aree deserte.
Item taberna 4 florenos soluit, duos pro festo Trium regum et 

alios duos pro festo ss. Petri et Pauli apostolorurn.
Item prefati villani ex antique laborarunt 3 dies, sed asserunt, 

quia ex nowo laborant, dum et quando mandatur.

Villa Jaszkmanycze, iuris rutłienici, censum soluit:
Item quilibet kmethonum de *j.2 area soluit per 5 gr., truncum 

avene, per 1 gallum et per 6 owa.
Item Lyechno, item Stanko, item Hryczowa, item Tliereszko, 

item Wanko, item Stepanowa: isti omnes de mediis areis. |
Item Iwaszkowa cum Thaschowa de integra area 10 gr. solvit.
Item Pyeszco, item Kywyorny, item Hrynko, item Trusz, item 

Sydor, item Luczka, item Wassylyecz, item Paszco, item Olyxa, item 
Coscz, item Zygala, item Fyeda, item Lysznyk, item Wanko: isti 
omnes de mediis areis.

Item pop nichil dat.
Item 3 cum media area deserta.
Item taberna dat duas mareas, imam marcam pro festo s. Io

hannis et aliam pro festo s. Martini.
Item prefata villa laborat, dum et quando mandatur; item pre

dicta villa stacionem dat sexagenam, sed asserunt kmethones, quia 
solum in adventu serenissimi domini regis et non plus, et retinuerunt 
duas staciones.

Villa Makowa iuris valachici:
item prefata villa soluit daciam, item quilibet de integra area 

dat 5 agnos super pedibus, 2 porcos per 16 gr., 4 caseos valachicos 
aut 10 gr. pro caseis ct pro cingula, quilibet. caseus per 2*/2 gr. et 
poprąk per 72 gr. |

Item Descliko et Andrey, item Andrey alter cum Thereschko, 
item Fyethko et Syen, item Goszcz et Myasz, item Hrycz cum Petro, 
item Waszylko cum Wanko, item Jaromi cum Iwan, item Myasz cum 
Szyenkone, item Syenko alter cum Iwaszco, item Jaczko cum Sydor, 
item Ichnat cum Lyecz, item Petrus cum Danilo, item Lyechno cum 
Fedor: isti omnes sunt de integris areis et solunt ut supra.
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Item kanyasz dicit, quiahabet terciam partem mellis, penarum, 
agnorum, scropharum, kunycze, wychodu etc. Item knyasz tenetur 
dare quolibet in anno 12 agnos et pro festo Paschę agnellum.

Hem prefata villa strungam dat in vere marcam et in autumpno 
aliam marcam. Item dat de melle unum polmyarek. Item supradicta 
villa similiter omnia facit et condescendit, sicuti medietas ville Bryl- 
nycze suprascripte, que est iuris valachici etc.

Villa Starzewa, et est iuris valachici:
Item istius ville quilibet kmetho de Integra area dat 5 agnos 

super pedibus et per 2 caseos valachicos cum poprak, valoris 5 gr., 
et per 1 porcum, valoris 16 gr. etc. |

Item Chodor, item Onacz, item Roman, item Stepan, item Fedor, 
item Zan, item Iwaszko, item Ilko, item Iwan, item Lyecz, item Ste
pan alter, item Petrusz cum Climkone: isti omnes sunt de integris 
areis.

Item prefata villa tempore veris soluit strungam vnam marcam 
et tempore autumpni aliam marcam, item equm soluit sexagenam, 
item stacionem soluit vnam sexagenam ; item quilibet soluit scrophas 
siue porcos, similiter sicuti medietas ville Brylnycze suprascripte, que 
est iuris valachici, item mel soluit.

Item knyasz habet terciam partem agnorum, scropharum, mellis, 
penarum iudicii, kunycze et vychodu; item knyasz soluit 12 agnos 
quolibet in anno et agnellum pro festo quolibet Paschę.

Villa Smolnycza, iuris valachici :
item quilibet kmethonum soluit de integra area 5 agnos super 

pedibus, per 4 caseos valachicos valoris 10 gr. et per 1 porcum va
loris 16 gr., similiter ut et alie ville valachice.

Item Jan et Stan, item Fedor et Phil, item Hleb cum Waszkone, 
item Stepan et Michno, item Iwan of Petrusz: isti omnes sunt de 
integris areis et solunt ut supra.

Item Stepan et Fedo dant 2 mensuras mellis. |
Item prefata villa soluit strungam mediam sexagenam tempore 

veris et aliam mediam sexagenam tempore autumpni; item soluit 
stacionem eciam mediam sexagenam, item equm soluit marcam.

Item knyasz similiter capit ut et alii knyaszice de villis vala
chici iuris et dant similiter daciam ut et alii.

Item omnes kmethones, si habent scrophas, similiter ab eisdem 
solunt daciam ut et alie ville aut medietas ville Brylnycze juris 
valachici.
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Villa Kroszno, iuris valachici:
Item quilibet kmethonum de Integra area solvit 5 agnos super 

pedibus, 4 caseos pro 10 gr. et per unum porcum valoris 1G gr.
Item Iwko et Symko, item Schandro cum Phil, item Iwan cum 

Hawrilo, item Clym cum Iwan, item Maxim et Fedor: isti omnes de 
integris areis.

Item Johen de 1/2 area soluit 2ij2 agnum et 2 caseos pro 5 gr. 
et porcum pro 8 gr.

Item prefata villa strungam et stacionem solvit similiter ut villa 
Smolnycza superius scripta; item equm soluit inarcam et 41/2 gr.; 
item prefati villani, scrophas habentes, similiter ab eis solunt, sicuti 
medietas ville Brylnycze iuris valachici.